
     平成 28 年 9 月吉日  

中学校長殿                 

高崎商科大学附属高等学校  

                        校長  高橋  洋一  

 

中学生（３年生）の硬式野球部体験入部について  

 

拝啓  新秋の涼が心地よい今日この頃、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。  

さて、本校では今年度の硬式野球部の雰囲気を体験していただくとともに、進路決定の

一助となることを願って、硬式野球部の体験入部を実施させていただくこととなりました。

つきましては、大変恐縮ではございますが生徒への連絡をお願いするとともに、参加希望

者がおりましたならば、別紙承諾書を体験入部前日までにＦＡＸにてご返信下さいますよ

う重ねてお願い申し上げます。  

なお、日本高等学校野球連盟の指導により体験入部はオープンキャンパスに参加した生

徒のみ、一人一度の参加となりますのでご了承願います。多くの中学生の参加を硬式野球

部一同、心よりお待ちしております。  

                                   敬具  

 

１  日  時   平成 28 年 10 月８日（土）        

 

２  場  所   硬式野球部豊岡グラウンド  

 

３  日  程   午前９時～    本校大橋キャンパスにて説明・見学等  

         ↓   （説明終了後、硬式野球部豊岡グラウンドへ移動）  

午前 10 時 30～  硬式野球部豊岡グラウンドにて練習  

         ↓  

       午後１時頃    終了予定  

 

４  担当者名   部長：善如寺  孝益   

監督：渡辺  賢    顧問：齋藤  力也   大谷  昌睦  

     

５  主な練習内容  ランニング・ストレッチ・ダッシュ・キャッチボール・ノック  

バッティング  

 

６  持ち物   中学時の練習着またはユニホーム・帽子・グローブ（軟式用でよい）  

運動靴  体験入部参加承諾書  保険証またはそのコピー  

 

７  保  険   体験入部期間中は、弊校にて東京海上保険を通じて団体傷害保険に加入し

ております。  

 

８  注意事項  ・別紙「体験入部承諾書」を押印の上、当日必ず提出してください。  

・学校からグラウンドまでは各自の移動となります。  

・必ずオープンキャンパス参加後に体験入部するようご指導お願い致しま  

す。なお、オープンキャンパスの出欠においては、この用紙とは別に各  

中学校で必ず申し込みをしてください。  

       ・雨天時の対応においては、オープンスクール内でご連絡いたします。  


